
Servizio Unico Acquisti e Logistica  
Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena 
Via del Pozzo, 71/B – 41124 Modena 
T. 059. 422.2390 – F. 059. 422.2305 
email: amerio.sabrina@policlinico.mo.it 
PEC: acquisti.segreteria@pec.policlinico.mo.it 
 

 

 
 

COMUNICATO RETTIFICA E PROROGA 

 
In merito a 

 
Gara comunitaria a procedura aperta indetta dall’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Mo-
dena, con provvedimento n. 114 del 6/02/2018 per l’affidamento della FORNITURA “CHIAVI 
IN MANO” DI N. 1 APPARECCHIATURE PER PET-CT COMPRENSIVA DI INSTALLA-
ZIONE, ADEGUAMENTI EDILI E IMPIANTISTICI, SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL 
RISK, occorrente all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena presso il Policlinico di 
Modena, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 (Codice Appalti), per un importo contrattuale a base di 
gara di Euro 3.000.000,00, Iva al 22% esclusa, comprensivo dei lavori di adattamento locali, 
di installazione, primi 8 anni di assistenza tecnica Full Risk a decorrere dalla scadenza del 
periodo di garanzia minimo (pari a 12 mesi), dei servizi di formazione e affiancamento del 
personale, - Codice Identificativo Gara (CIG): 736762654F, di cui al Bando di Gara inviato 
alla G.U.U.E. il 15/02/2018, in lotto unico 
 

SI COMUNICA CHE 
 

- Per mero errore materiale, a pag. 1 del disciplinare di gara; 
 è indicato l’importo di 50.000,00 euro quale importo non superabile per “Opere edili 

ed impiantistiche stimate (compresi gli oneri per la progettazione): tale importo 
deve intendersi rettificato in euro 80.000,00 non superabile; 

 è indicato l’importo di euro 1.750.000,00 quale importo non superabile per “Appa-
recchiatura CT PET e accessori”: tale importo deve intendersi rettificato in euro 
1.720.000,00 ino superabile; 

INOLTRE, SI COMUNICA CHE 
Il termine per la presentazione delle offerte, inizialmente previsto per le ore 12.00 del giorno 
06/04/2018, è prorogato alle ore 12.00 del giorno 16/04/2018. 
 
La seduta pubblica di apertura della documentazione amministrativa, inizialmente prevista 
per le ore 10.00 del giorno 16/04/2018, avrà luogo il giorno 20/04/2018 alle ore 10.00. Il 
luogo sarà comunicato successivamente. 
Sarà possibile inoltrare richieste di chiarimenti, secondo le modalità specificate nel discipli-
nare di gara, entro le ore 12:00 del 04/04/2018. 
 

    
Il Responsabile unico del procedimento 

 

 

______________________ 

Dott.ssa Sabrina Amerio 
 

 
 

 


		2018-03-27T10:25:04+0200
	Sabrina Amerio


		2018-03-27T10:32:51+0200
	BGDOCUMENTALE
	Firma applicativa




